首  页| 学会介绍|组织机构|学会活动|会员天地|编辑出版|来宾留言|40周年庆典| 会议注册| 网站管理|联系我们|English

其他活动

发布者:  学会秘书处 发表时间:  2009-4-11

关键词:  阅读次数: 538 相关文件下载

关于召开中国农业机械学会八届五次常务理事会议的通知

各位常务理事：

    兹定于2009年4月24日在北京召开中国农业机械学会八届五次常务理事会议，请全体常务理事务必

准时参加会议（不能到会的常务理事请派代表参会），具体安排通知如下：

    一、会议主要议程

     1. 传达胡锦涛总书记在纪念中国科协成立50周年大会上的讲话和王兆国等领导同志在科协七届四

次全委会议上的讲话精神；

     2. 2008年学会工作总结和2009年学会重点工作计划，讨论2009年八届三次理事会研讨主题；

     3. 2009年国际科技交流工作计划；

     4. 2009年度期刊工作设想；

     5. 审议2008年度《农业机械学报》优秀论文；

     6. 关于增设中国农业机械学会副秘书长人选的提名

     7. 围绕创新发展主题，探讨搞活学会、扩大影响力的思路和举措。

    二、会议时间及地点：

     1. 会议时间：2009年4月24日上午9：30~11：50

     2. 会议地点：中国农机院新办公楼B座二层三会议室。

     3. 报到时间和住宿地点：4月23日，北京7天连锁酒店集团北沙滩店（原中国农机院招待所，北京

德胜门外北沙滩一号院内，电话：010-64866288）。住宿标准：双人间199元/间天，单人间189元/间

天。

    三、会议其他事项

     1.会议食宿自理,本次会议恕不安排接送站，请代表自行前往。

     2. 宾馆到达路线：

    （1）火车站： 北京西站乘公交695路，北沙滩桥东站下，向北步行50米；北京站乘地铁一号线换

乘地铁10号线到健德门站下，换乘公交670、625到北沙滩桥北下向北20米即到。

    （2）飞机场 ：机场大巴至马甸桥下车，换出租车10多元即到。

    3. 请参会人员接到本通知后务必认真填写回执单，并电话或传真告知学会秘书处。如需预定返程

车票及其它要求，请在回执单加以说明。

    4. 联系人：袁爱洁   电话/传真：010-64882291

       地  址：100083 北京德外北沙滩一号6信箱

       E-mail：csam@caams.org.cn

                                             中国农业机械学会

                                            二○○九年四月十日

附件 参会回执

上一篇 下一篇 关闭本页

没有相关文章

其他栏目: 通知栏|

首页 |学会介绍 |组织机构 |学会活动 |会员天地 |编辑出版 |农业机械学报 |来宾留言 | 网站管理 |联系我们

版权所有:中国农业机械化科学研究院网络中心 @copyright 2003.